

ADDENDUM NO: 1

REQ NO: 199553

FINAL SUBMITTAL: July 7, 2020 at 2:00 PM EST

FINAL QUESTIONS: Ended June 24, 2020

Department: City Wide Services Division, Public Works

Change to Bid# 305921:

Due to answers to questions did not get out 48 Hours before the bid open date of 07/01/2020, the bid opening date will be changed to 07/07/2020.

Questions and Answers:

Question 1; For the Class 2 Long Sleeve Shirts, are you able to accept Class 3 Long Sleeve?

Answer: Class 2 is in the specifications for the Standard Shirt. If Class 3 is quoted instead, the department will have two different kinds of shirts and will not be comparing apples to apples on the bids.

Question 2; Will this bid be awarded in parts or only to 1 bidder?

Answer: This will be determined by the department. Historically, this has been awarded to One or Multiple bidders. Items listed must be bid, but in the case of a substitution, you will need to send the department information on the substitution for that item.

Question 3; Some of the line item descriptions do not match the larger item descriptions on the back of the bid solicitation. Which description do we go by?

Answer: Please use the longer descriptions at the end.

Question 4; I see that some of the reflective material is specified as 3M. Many other SNSI approved pieces have reflective material that is their own, not 3M. Are those permitted?

Answer: We will accept substitutions for 3M, but please note the substituted product on the bid.

Req No: 199553 High Visibility Work Clothing

PLEASE SIGN ONE (1) COPY OF ADDENDUM AND RETURN TO THE PURCHASING DEPARTMENT. RETAIN THE OTHER COPY FOR YOUR FILES.

Name: _____

Company: _____

**CITY OF CHATTANOOGA
PURCHASING DEPARTMENT
Mark McKeel
City Hall Suite G13
CHATTANOOGA, TN 37402
TELE: (423) 643-7236
FAX: (423) 643-7244**